О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых
структурными подразделениями Администрации Пуровского района, утвержденный  постановлением Администрации района от 09.12.2011 № 563-ПГ
Постановление от 30.07.2012 № 253-ПГ
  В соответствии с постановлением Администрации района от 24.10.2011 № 521-ПГ «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестров муниципальных услуг и муниципальных функций, предоставляемых (выполняемых) структурными подразделениями Администрации Пуровского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Пункт 31 Реестра муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями Администрации Пуровского района, утвержденный постановлением Администрации района от 09.12.2011 № 563-ПГ «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями Администрации Пуровского района и Реестра муниципальных функций, осуществляемых структурными подразделениями Администрации Пуровского района» исключить.
  2. Признать утратившими силу:
  2.1. Подпункт 1.7 пункта 1 постановления Администрации района от 07.03.2012 № 50-ПГ «О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями Администрации Пуровского района, утвержденный постановлением Администрации района от 09.12.2011 № 563-ПГ»;
  2.2. Подпункт 1.2 пункта 1 постановления Администрации района от 21.05.2012 № 160-ПГ «О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями Администрации Пуровского района, утвержденный постановлением Администрации района от 09.12.2010 № 563-ПГ».
  3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
  4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
  5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по правовому регулированию, начальника департамента административно-правового регулирования, межмуниципальных связей и контрольно-ревизионной работы Администрации Пуровского района О.Г. Микрюкова.
Глава района                                                                                                                   Е.В. Скрябин

О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых

структурными подразделениями Адми

нистрации Пуровского района, утвержденный

постановлением

Администрации района от 09.12.2011 № 563

-

ПГ

Постановление от 30.07.2012 № 253

-

ПГ

В соответствии с постановлением Администрации района от 24.10.2011 № 521

-

ПГ «Об утверждении

Порядка формирования и ведения Реестров муниципальных усл

уг и муниципальных функций,

предоставляемых (выполняемых) структурными подразделениями Администрации Пуровского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 31 Реестра муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями

Администрации Пуровского района, ут

вержденный постановлением Администрации района от 09.12.2011 №

563

-

ПГ «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями

Администрации Пуровского района и Реестра муниципальных функций, осуществляемых структурными

под

разделениями Администрации Пуровского района» исключить.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Подпункт 1.7 пункта 1 постановления Администрации района от 07.03.2012

№ 50

-

ПГ «О внесении

изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых структурными

подразделениями Администрации

Пуровского района, утвержденный постановлением Администрации района от 09.12.2011 № 563

-

ПГ»;

2.2. Подпункт 1.2 пункта 1 постановления Администрации района от 21.05.2012

№ 160

-

ПГ «О внесении

изменения в Реестр муниципальных у

слуг, предоставляемых структурными подразделениями Администрации

Пуровского района, утвержденный постановлением Администрации района от 09.12.2010 № 563

-

ПГ».

3. Управлению информационно

-

аналитических исследований и связей с общественностью Администрац

ии

Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Пуровский район.

4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической газете «Северный

луч».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации

района по правовому регулированию, начальника департамента административно

-

правового регулирования,

межмуниципальных связей и контрольно

-

ревизионной работы

Администрации Пуровского района О.Г.

Микрюкова.

Глава района

Е.В. Скрябин